Vgutio
Gellius
Varro

pecuniaria est. Neq; a multo multas multa descendit ut cum Catholico
Vgutio somniauit: quin potius a multa multo uerbum formatu est teste
Gellio libro. xi. noctium arti carum. Neq; latinum est multa uocabulum: sed
Sabinum/ auctore Varrone.

Hieronymus
Phocas

Multo multas regit a pte post accusatiuū: & ultra accusatiuū ablatiuū/ siue ge
nitium: sed & nonnunq; duos post se habet accusatiuos diuersos. Vñ Hieroy
mus i Esdra ait. Et multauit getē argenti talenta centū: & auri talentū unum.

Multo

Iuuenalis

Mugil huius mugilis declinatur/ teste Phoca: sicut Pugil huius pugilis: sed &
mugilis in recto comperitur. Genus est piscis capitosi: a cuius similitudine/ et
capitosa mentula mugilis dicitur. Iuuenalis satyra decima.

Mugil
Mugilis

Catullus

Verberibus quosdam moechos: & mugilis intrat. Catullus.

Priscianus
Horatius
Iuuenalis

Ah tum te miserum/ maliq; fati:
Quem attractis pedibus/ patente porta/
Percurrent mugiles: raphaniq;.
Mulus cum unico l. habet foemininum mula: quæ i datiuo plurali/ & ablatiuo/
teste Prisciano/ facit mulabus. Inde mulius/ & mulio. Horatius sermoe. xvii.
Audit/ quom magno blateras clamore: furisq;
Mulius. Iuuenalis.

Mulus
Mula
Mulius
Mulio
Mullus
Mulleus

Fenestella
Plinius
Vgutio
Iuuenalis
Festus
Vgutio

Nam mihi commota iadudum mulio uirga: idest mulorum ductor. Mullus
cum gemino l. genus est piscis: quem alias barbonem uocant: qui apud græ
cos. μύλλος cum y græco scribitur: ideoq; græcum quidam uolunt esse uo
cabulum. At uero Fenestella/ Plinio referente/ a mulleorum colore cogno
minatum tradidit. Neq; ab eo quod est mollis molle deriuatur/ ut cum Ca
tholico Vgutio somniauit. Iuuenalis satyra quarta.
Mullum sex milibus emit. Mulleus cum duplicato l. scribitur. Mullei (inquit
Festus) calcei regum erant Albanorum: & post patriciorum: a millando (ut
ait) hoc est suendo dicti: non autem a mille/ ut cum Catholico somniauit
Vgutio.

Priscianus

Myrrha cum y græco/ & duplicato r/ secundo aspirato scribitur/ & nonnunq; mu
tanus y græcum in u nostrum/ & dicimus murrha/ teste Prisciano. Filia fuit

Myrrha
Murrha
Myrrheus
Myrrhinus

Vgutio

Cynaræ regis Cypriorum/ secundum poetas conuersa in arborem sui nomi
nis: cuius gutta uiridis est: & amara: quæ & eodem nomine myrrha appellat.
Neq; ab amarus myrrha deducitur/ ut cum Catholico somniauit Vgutio.

Plinius

Myrrha item/ siue murrha/ genus est lapidis: ex quo uasa myrrhina fiunt. Te
ste enim Plinio libro. xxxvii. naturalis historiae/ myrrha humor quidam est
subterraneus/ & sub terra calore densatus. De hoc lapide intellexit Lucanus.

Myrrhinum
Myrrhina
Murrhiola
Myra
Myrina
Myrinus
Myrum

Lucanus
Martialis

hoc est/ de uase ex hoc lapide/ quom dixit.
Non auro/ myrrhanc bibit. Martialis.

Propertius
Iuuenalis

Si calidum potas ardenti murrha Phalerno
Cōuenit. Iude fit myrrheus/ & myrrhinus: unde & myrrhina uasa. Propertius.
Myrrheq; in parthis pocula cocta focis. Iuuenalis satyra sexta.
Grandia tolluntur crystallina: maxima rursus

Festus

Myrrhina: deinde adamas notissimus. Myrrhina foemini generis/ seu mur
rhina (utroq; enim modo effertur) genus est potionis confectæ: quod græcæ
nectar dicitur: quæ a nonnullis myrrhatum uinum appellatur: quam potio
nem/ etiam murrhiolâ mulieres uocabant/ ut Festus scribit/ & Nonius. Plau
tus in pseudulo. Et quid habeant roga: myrrhinâ: passu: defrutu: mella. Hæc
ab Vgutione corrupto uocabulo marina dicitur. Myra cum y græco/ & uni
co r/ urbs est Lyciæ circa montem Massicem/ teste Ptolemæo: cui sanctus

Nonius
Plautus
Vgutio

Nicolaus episcopus præfuit. Myrina cum y græco in prima/ & unico r/ & i la
tino in media syllaba/ urbs fuit in Aeolia/ teste Homero libro iliados secun
do. Ptolemæus autem/ duas ponit eiusdem nominis urbes: quarum una
(ut ait) est in minori Phrygia/ siue in Aeolia: alia in Lemno. Myrinus eadē
scriptura/ propriū fuit uiri nomen: de quo Martialis in xeniis.

Ptolemæus
Homerus
Ptolemæus
Martialis

Myrrha: deinde adamas notissimus. Myrrhina foemini generis/ seu mur
rhina (utroq; enim modo effertur) genus est potionis confectæ: quod græcæ
nectar dicitur: quæ a nonnullis myrrhatum uinum appellatur: quam potio
nem/ etiam murrhiolâ mulieres uocabant/ ut Festus scribit/ & Nonius. Plau
tus in pseudulo. Et quid habeant roga: myrrhinâ: passu: defrutu: mella. Hæc
ab Vgutione corrupto uocabulo marina dicitur. Myra cum y græco/ & uni
co r/ urbs est Lyciæ circa montem Massicem/ teste Ptolemæo: cui sanctus
Nicolaus episcopus præfuit. Myrina cum y græco in prima/ & unico r/ & i la
tino in media syllaba/ urbs fuit in Aeolia/ teste Homero libro iliados secun
do. Ptolemæus autem/ duas ponit eiusdem nominis urbes: quarum una
(ut ait) est in minori Phrygia/ siue in Aeolia: alia in Lemno. Myrinus eadē
scriptura/ propriū fuit uiri nomen: de quo Martialis in xeniis.

- Nuper quom Myrino petere missio laeso. Myrū cū y græco/unguetū dicitur.
- Pōpeius** Mundus/auctore Pōpeio/appellatur cælum:terra:mare:acr:ornatus muliebris:
Vgutio etsi pro muliebri ornatu/neutro genere mundū declinari præcipiat Vgutio. Munda
Varro Qui etiam ad id probandū/mendosum affert exemplum. Varro de lingua
 latina. Mundus muliebris dictus est a mundicia ornatus. Munda/ oppidum
- Lucanus** est Hispaniæ: de quo Lucanus. Mundicia
 Ultima phunesta concurrant prælia Munda. Mundicies
- Ptolemæus** Mundicia & mundicies in uno significato dici potest. Magnesia
 Magnesia (ut scribit Ptolemæus) promontorium est Pelasgiorum in Macedo-
 nia: & eodem nomine urbs penes Mæandrum fluiū: alia itē urbs penes Si-
 pylum. Quo etiā nomine regio quædā Thessaliæ cognominata est: cuius
 populi/ teste Plinio libro quarto naturalis historiæ Magnesiū uocati sunt:
Plinius qui etiam Magnetes uocantur/ dicente Lucano libro sexto. Magnesia
Lucanus Et Magnetes equis/ Minye gens cognita remis. Magnes masculini generis/
 metalli genus est/ ad se ferrū attrahentis: quia a nōnullis magnetis huius ma-
 gnetidis/ uel magnetidos/ declinatur. Neq; a magnus deriuat/ ut cū Catholi-
Vgutio co somniauit Vgutio: sed græcū magis est uocabulū. Vnde græcū accusatiuū
 magneta protulit Sylius/ quom dixit libro tertio. Magnetis
- Sylius** Qui magneta secant/ solis honor ille metalli. Magnas
 Magnas huius magnatis/ & magnatus huius magnati/ declinari potest: Is dicit/
Ptolemæus qui in populo magnus habetur. Magnata/ urbs est Iberniæ/ teste Ptolemæo:
 a qua/ populi quidam Iberniæ Britannicæ/ Magnatæ/ cognominati sunt. Magnata
- Iuuenalis** Monychus cū y græco/ & ch aspirato scribitur. Vnus fuit centauros: de quo Iu-
 uenalis satyra prima. quantas iaculetur Monychus ornos. Monychus
 Monycha eadem scriptura/ mater fuit sancti Augustini. Monachus/ & mona-
 cha/ cū ch aspirato/ dici potest solitarius/ & solitaria. Monacha itē/ una est
Ptolemæus ex insulis mille trecentis & septuaginta octo ante Taprobanem Indiæ maxi-
 mam existentibus/ teste Ptolemæo. Monæcus cū œ diphthongo in media syl-
 laba/ & c exili/ Herculis cognomen fuit. Quo etiā nomine portus quidā in
Virgilius Liguria uocatus est. Et producit penultima syllabā. Virgilius li. æneidos. vi.
 Aggeribus focer alpinis/ atq; arce Monæci. Munychium cū y græco in secun-
Pollux da syllaba/ & ch aspirato/ festū erat pallados/ ut refert Pollux: unde Munychii
Ouidius Athenarū portus dicti sunt: de quibus Ouidius meminit/ quom ait.
 Hinc se sustulerat/ paribusq; caduifer alis/
 Munychiofq; uolans agros/ gratamq; Mineruæ
 Despiciebat humum.
- Stadius** Molo malas primæ coniugationis/ unde immolo immolas/ mo syllabā corri-
 pit. Stadius libro thæbaidos septimo. Molo
Priscianus Aut iubar aduersi graue syderis immolat umbris. Molo molis terciæ/ ēt pri/
Festus mam corripit syllabam: & facit in præterito molui: in supino multum/ teste
 Prisciano: quin etiā & molitū. Vnde Festus ait. Mola uocatur far tostū & sale
Hierōymus sparsum: q; eo molito hostiæ asperguntur. Est aut molere/ ac uere uti ferrū: &
 terere seu torrere/ uti far/ & triticū: ac etiā subagitare/ ut est apud Hieronymū
 in libro Iudicū: Sāpsonem clausum in carcere molere fecerunt/ id est (ut tra-
 dunt hebrei) cum robustis mulieribus cum coire fecerunt. ut ex illo robustā
 prolem susciperent. Horatius in sermonibus.
Horatius Permolere uxores nolim laudariet inquit. Quod Acron exponens/ ait. Per
 Acron molere/ uiolare/ polluere/ affectare/ subagitare. Molior cum unico l/ depo-
Diomedes nens uerbum/ & molio/ Diomede teste usurpatur: & mo syllabam producit.
Virgilius Virgilius libro æneidos primo. Pars ducere muros/
Varro Moliriq; arcem/ & manibus subuolere saxa. Varro in libro pœtico. Et tañ
Stadius non demolio astra. Stadius libro siluarum quarto.
 lanq; alio moliris iter/ nec deside passu. Mollio mollis etiam quartæ coniu-
Virgilius gationis/ sicut & molio/ qñ placare significat/ uel molle reddere/ cū duplica
 to l scribit. Virgilius georgicorum secundo. fructusq; seros mollite colendo.

- Horatius** Horatius in primo carminū. Molluit auersos penates: id est placant. Molleo molles scđæ cōiugatiōis cū gemiatio lūde mollesco/facit i præterito mollui.
- Marcellus** Mollis molle cū duplicato l scribitur: pluresq; apud Marcellum significationes Mollis
- Virgilius** detinet/hoc nihilominus in loco annotandas. Molle (inquit) dicitur non du Mollestra
- Virgilius** rum. Virgilius georgicorum secundo. Mola Mola
- Quid memora Aethiopū molli canentia lanar/Molle/recens nouū. Virgili/ Moly
- us in bucolicis. sunt nobis mitia poma: Molus
- Virgilius** Castaneæ molles. Molle opportunum. Virgilius. & quæ molliſſima fandi Moles
- Virgilius** Tempora. Molle. leue contēendum. Virgilius georgi. iii.
- Virgilius** tua Meccenas haud mollia iussa.
- Virgilius** Molle/non arduum/nec erectum. Virgi. i bucolicis. qua se subducere colles
- Tullius** Incipiunt: molliq; iugum dimittere cliuo. Molle/dulce iucundum. Virgili/ us georgicorum. ii.
- mollēsq; sub arbore fomni. Molle/placatum. Tibullus de senectute.
- Horatius** Et Hannibalē iuueniliter exultatē/patiētia sua mollebat. Horati9 i prio carminū. Molluit auersos penates. Ab eo quod ē molle/mollestra dicta est pellis ouil la. Mola/mo syllaba correpta/uocatur far tostū & sale sparsū / q; eo molito hostiæ sperguntur ut scribit Festus. Virgilius in bucolicis.
- Festus** Frange molā: & fragilis incende bitumine lauros. Mola item est qua ferrum
- Virgilius** acuitur: & frumenta/ & olea teruntur: ut in euangelio Matthæi. Expedi ei/ ut suspendatur mola asinaria in collo eius. Rursus mola/mandibula dicitur: ut est apud Psalmodographū. Molas leonū confringet dominus. Et in his omni bus significatis primā corripit syllabā. Et a mola/uenit molaris dens: q; apud
- Psalmogra phus** Vulgus/maxillaris dicitur: & molaris/Molæ fragmen. Ouidius li. meta. iij.
- Ouidius** Aut comes (inquit) ero dixit: de extraq; molarem
- Ouidius** Sustulit. Moly cum unico l/ & y græco/ flos quidā est: de quo Ouidius libro metamorphoseos. xiiii.
- Tortellius** Moly uocant superi: nigra radice tenetur. Vbi Tortellius legit tmoli cum t
- Homerus** ante m: & cum i latino scribi præcipit: sed falsus est. Molus cū unico l/ uir qui dam fuit Cretensis/ teste Homero libro iliados decimo. Moles cum unico l/ dicitur difficultas: & pro magnitudine fere poni solet uel pro pondere/ seu onere. Et mo syllabam producit. Virgilius.
- Virgilius** torosq; infusa per artus
- Virgilius** Mens agit mollem: hoc est pondus/ seu magnitudinem. Virgilius.
- Tantæ molis erat/Romanam condere gentem: id est difficultatis.
- Marcellus** Mollicia/mollicies/mollicitudo/in uno significato dici potest/ teste Marcello. Mollicia
- Cicero** Cicero libro qnto de finibus. In prio. n. ortu/ inest teneritas/ & mollicia quæ/ Mollicies
- Cicero** dā. Idē li. tertio de oratore. In ipso factu modū & Mollicitudinis/ & leuitatis. Mollicitudo
- Vgutio** Mulcrū ab Vgutione lac nouū dicitur. Molucrū/ & quo molæ ferūtur/ & lignū Mulcrum
- quadratū ubi immolatur/ nec non & tumor uentris/ qui & uirginibus incide/ Molucrum
- re solet/ appellari pōt/ teste Pompeio. Aphranus. Virgini tam crescit ute/
- Pompeius** rus/ q; grauidæ mulieri molucrum.
- Aphrani9** Malagma huius malagmatis cum unico l/ græcū est uocabulū/ a μαλάκια/ quæ Malagma
- est mollicies/deriuatū. Neq; a malus mala malū deducitur/ ut cū Catholico ri
- Vgutio** diculus somniauit Vgutio. Id dicitur/ quom res dara per alterius rei admix/
- tionem/ in mollem est redacta.
- Virgilius** Mnestheus cū th aspirato/ & eius diphthongo scribitur. Propriū fuit uiri Troia/ Mnestheus
- ni nomen: de quo Virgilius libro æneidos. Mnestheus
- Virgilius** Velocem Mnestheus agit acri remige pistrim. Hic nonnunq; & Mnestheus
- triam uidelicet syllabarum uocatus est/ dicente Virgilio libro æneidos. x.
- Virgilius** Nec Lycio genitore minor: nec fratre Mnestheo. Vbi nōnulli legunt Mne/ Mnesthus
- stheo: ita ut spondeus in quinto sit loco: & secūda spondei syllaba/ propter
- geminam sequentis dictionis consonantem Mn/ producta sit. Alius eodem
- nomine fuit Theſei filius: alius Diomedis auriga. Mnesthus cum th aspira
- Homerus** to/ & i latino/ fuit Arithoi filius/ teste Homero libro illiados sexto.